
Página 35279Número 219 Jueves, 22 de septiembre de 2011

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Lorca

14204	 Actos	de	notificación	de	requerimiento	de	identificación,	decreto	
de	incoación,	periodo	de	pruebas,	propuesta	de	resolución	y	
resolución	de	los	expedientes	sancionadores	que	se	relacionan.

Doña Ana María Méndez Lario, Instructora del Procedimiento Sancionador en 
materia de tráfico, seguridad ciudadana, ordenanzas y reglamentos municipales.

Hago constar: 

Intentada dos veces la notificación expresa de los actos que a continuación 
se relacionan, a cada uno de los sujetos incluidos en la relación inserta, no siendo 
posible su práctica, por causa no imputable a la Administración, de conformidad 
con el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
se hacen públicos los actos de notificación de requerimiento de identificación, 
decreto de incoación, periodo de pruebas, propuesta de resolución y resolución de 
los expedientes sancionadores que se relacionan a continuación, cuya instrucción 
está encomendada a la Jefa de Sección de Infracciones y Sanciones de Tráfico, 
Seguridad Ciudadana, Ordenanzas y Reglamentos Municipales, contra la que se 
podrá ejercer la facultad de recusación en los términos de los artículos 28 y 29 
de la Ley 30/1992, siendo el órgano sancionador la Teniente Alcalde Delegada de 
Seguridad Ciudadana, Movilidad Urbana y Emergencias, de conformidad con el 
Decreto de Alcaldía de 20 de junio de 2007. 

Los expedientes relacionados se encuentran de manifiesto en la Sección 
Administrativa de Infracciones y Sanciones de Tráfico, Seguridad Ciudadana, 
Ordenanzas y Reglamentos Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Lorca, 
para que los interesados puedan identificar al conductor o alegar lo que estimen 
conveniente en su defensa, en un plazo de 15 días naturales desde la publicación. 
Plazo que será de un mes para interponer recurso potestativo de reposición en 
caso de tratarse de una resolución sancionadora. Transcurrido dicho plazo, sin que 
hayan comparecido, la notificación se tendrá por practicada a todos los efectos. 

01.- Requerimiento de identificación. 

Se le requiere para que en el plazo de los quince días naturales, desde 
la publicación comunique a la Sección de Infracciones y Sanciones de Tráfico, 
Seguridad Ciudadana, Ordenanzas y Reglamentos Municipales del Ayuntamiento 
de Lorca los datos del conductor de su vehículo en el día de la denuncia, toda 
vez, que según dispone el artículo 9bis.1 L.S.V. el titular de un vehículo tiene 
la obligación de facilitar a la Administración la identificación del conductor del 
vehículo en el momento de ser cometida la infracción. El incumplimiento de dicho 
deber será sancionado, según el artículo 67.2.a del R.D.L. 339/1990 con multa, 
que será el doble de la prevista para la infracción ordinaria que la motivó, si la 
infracción es leve, y el triple si es infracción grave o muy grave. 

02.- Decreto de incoación. 

Identificado el interesado como conductor de un vehículo denunciado, 
dispone de un plazo de quince días naturales, para realizar el pago voluntario 

NPE: A-220911-14204



Página 35280Número 219 Jueves, 22 de septiembre de 2011

de la sanción y el procedimiento se tendrá por concluido con las siguientes 
consecuencias:

a) La reducción del 50 por ciento del importe de la sanción de multa. Salvo 
que se trate de la infracción prevista en el artículo 65, apartado 5.j. de la L.S.V.

b) La renuncia a formular alegaciones. En el caso de que fuesen formuladas 
se tendrán por no presentadas.

c) La terminación del procedimiento, sin necesidad de dictar resolución 
expresa, el día en que se realice el pago.

d) El agotamiento de la vía administrativa, siendo recurrible únicamente ante 
el orden jurisdiccional contencioso-administrativo.

e) El plazo para interponer el recurso contencioso-administrativo se iniciará 
el día siguiente a aquél en que tenga lugar el pago.

f) La firmeza de la sanción en la vía administrativa desde el momento del 
pago, produciendo plenos efectos desde el día siguiente.

g) La sanción no computará como antecedente en el Registro de Conductores 
e Infractores, siempre que se trate de infracciones graves que no lleven aparejada 
pérdida de puntos. 

El interesado dispone asimismo de un plazo de quince días naturales, para 
formular las alegaciones que tenga por convenientes y proponer o aportar las 
pruebas que estime oportunas. Concluida la instrucción del procedimiento, el 
órgano instructor elevará propuesta de resolución al órgano competente para 
sancionar, para que dicte la resolución que proceda. Únicamente se dará traslado 
de la propuesta al interesado, para que pueda formular nuevas alegaciones en 
el plazo de quince días naturales, sí figuran en el procedimiento o se hubiesen 
tenido en cuenta en la resolución otros hechos u otras alegaciones y pruebas 
diferentes a las aducidas por el interesado.

Si el denunciado no formula alegaciones ni abona el importe de la multa en 
el plazo de quince días naturales siguientes al de la publicación, ésta surtirá el 
efecto de acto resolutorio del procedimiento sancionador. En este supuesto, la 
sanción podrá ejecutarse transcurridos treinta días naturales desde la publicación 
de la denuncia. Lo dispuesto anteriormente será de aplicación únicamente cuando 
se trate de:

a) Infracciones leves.

b) Infracciones graves que no detraigan puntos.

c) Infracciones graves y muy graves cuya notificación se efectuase en el acto 
de la denuncia.

En el resto de supuestos, de no efectuar alegaciones sobre el contenido de la 
iniciación del procedimiento, el decreto de iniciación será considerado propuesta 
de resolución.

03.- Periodo de Pruebas.

El interesado dispone de 10 días desde la publicación, para alegar o aportar 
al expediente lo que considere conveniente en su defensa.

04.- Propuesta de resolución. 

De conformidad con el artículo 13.2 del R.D 320/1994, de 25 de febrero, por 
el que se aprueba el Reglamento de Procedimiento Sancionador en materia de 
Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial se otorga al conductor 
un plazo de quince días, para que alegue lo que estime pertinente en su defensa.

NPE: A-220911-14204



Página 35281Número 219 Jueves, 22 de septiembre de 2011

05.- Resolución Sancionadora.

Iniciado contra el interesado y notificado procedimiento sancionador con 
el número de expediente que se indica, por infracción a la Ley sobre Tráfico, 
Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial (L.S.V.); visto que el interesado 
no ha destruido la prueba de cargo de que dispone esta Administración, sin 
que el interesado haya probado hechos que contradigan el hecho denunciado, 
considerándose, por tanto, cometida la infracción que dio lugar al procedimiento, 
siendo responsable de tales hechos la persona reseñada, en uso de las 
atribuciones que me confieren el artículo 71 de la L.S.V. y el artículo 15 del 
R.D. 320/1994, de 25 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento del 
Procedimiento Sancionador, en materia de Tráfico, Circulación de Vehículos a 
Motor y Seguridad Vial, he resuelto:

1.º- Imponer al interesado la sanción de multa en la cuantía expresada.

2.º- Notificar la resolución al interesado, para su conocimiento y efectos 
oportunos, significándole que contra la presente resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, podrá interponer recurso de reposición ante el órgano que dictó 
la misma, en el plazo de un mes, desde el día siguiente al de la publicación, de 
conformidad con los artículos 108 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases de Régimen Local y el artículo 14.2.c) del Real Decreto Legislativo 
2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley 
Reguladora de las Haciendas Locales, con los efectos previstos en el artículo 
14.2.i) de esta última. Contra su desestimación, expresa o presunta, podrá, 
en su caso, interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-administrativo de Murcia que corresponda, de conformidad con 
el artículo 8 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa, en los plazos señalados en el artículo 46 de dicha 
disposición, todo ello, sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar, en su 
caso, cualquier otro que estimen conveniente en Derecho.

Lorca, 5 de septiembre de 2011.—(P.D. RES. ALCALDÍA 20-01-2010) la Jefa 
de Sección de Infracciones y Sanciones, Ana María Méndez Lario.

NPE: A-220911-14204



Página 35282Número 219 Jueves, 22 de septiembre de 2011

(*) CÓDIGOS DE TRÁMITE PUBLICADO 
 

CÓDIGO TRÁMITE PUBLICADO 
01 REQUERIMIENTO DE IDENTIFICACIÓN DEL CONDUCTOR 
02 DECRETO DE INCOACIÓN  
03 PERIODO DE PRUEBAS 
04 PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 
05 RESOLUCIÓN SANCIONADORA 

 
 

Relación de Interesados 
DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA 

EXPEDIENTE 
PRECEPTO 
INFRINGIDO 

PTOS (*)CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA 
DENUNCIA 

ABELLAN GARCIA JUAN JESUS 23253513F 6410003933 65.5.I R.G.C.  04 301,00 1325 BGB 31/05/2010 
AGRICOLA GABARRON GARCIA S L B30475370 6411002302 143.1.-R.G.C. 4 01  4321   BTB 05/04/2011 
AGZENAY UONESS X6354687V 6410006022 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 MU  4855   BM 28/09/2010 
AHMAD INTIZAR X6889436Q 6411000635 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 AL  3714   AB 20/01/2011 
AISLAMIENTOS Y DECORACIONES DE 
LORCA SL 

B73026833 6411002710 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 0254   CSK 26/04/2011 

AIT BAKHOUCH ABDERRAHIM X3403828N 6410006455 65.5.I-LTSV  05 600,00 GI  0962   BC 27/05/2010 
ALCARAZ MARTINEZ ANDRES 52809041Y 6410008443 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 MU  6891   CB 26/12/2010 
ALCARAZ MARTINEZ ANDRES 52809041Y 6411000230 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 MU  6891   CB 06/01/2011 
ALCAZAR LOPEZ MARCOS 23145249G 6410003145 94.1.J R.G.C.  05 200,00 3826 DVF 27/04/2010 
ALEGRE GABRIELA X9992509K 6411002636 154..-R.G.C.  02 30,00 SS  0129   BD 17/04/2011 
ALEGRIA MORENO JESUS JAVIER 27472827V 6411002661 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 2847   DLM 19/04/2011 
ALMACHE MORALES IVAN X6839888X 6410008464 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 M   1483   VK 27/12/2010 
ALTERFRICA SL B61547857 6411001104 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 B   9615   TV 19/01/2011 
ALVAREZ LUNA WILSON ROLANDO X3660188Z 6411000405 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 3021   BBC 17/01/2011 
AMADOR HEREDIA ANTONIO 44263605J 6411000411 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  7414   WV 18/01/2011 
ANTONIO PEREZ FUENTES SL B04177754 6411000641 154..-R.G.C.  02 30,00 AL  8766   V 24/01/2011 
ARANGO SANCHEZ JAIME 38836517M 6411000211 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 2746   DLB 04/01/2011 
ARDAYA TABORGA MARIO X4128579X 6410006650 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 5038   BZC 20/10/2010 
AREVALO SILVA ELVA JUDITH X6608815H 6410007218 154..-R.G.C.  02 30,00 5289   FPX 13/11/2010 
ARIZA RUIZ JOSEFA 30418202N 6411001732 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 7208   BVB 21/02/2011 
ARMIJOS HERRERA EDUARDO 
MANUEL 

X3420270D 6410006377 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  7165   BU 15/10/2010 

AUCACAMA TIPAN NICOLAS RODRIGO X5392557T 6411001686 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 1012   DBB 27/02/2011 
AZNAR AZNAR MIGUEL ANGEL 77514079P 6411002670 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 4669   GNL 19/04/2011 
AZUERO IRMA ODALIA X6635370P 6410007720 154..-R.G.C.  02 30,00 8720   CDJ 28/11/2010 
BARCELO Y ALCARAZ SERV TECNICO 
DENTAL SL 

B30540231 6410006823 171..-R.G.C.  02 30,00 8485   BST 26/10/2010 

BARROSO MORENO INES 23232686H 6410002345 91.2.C R.G.C.  05 91,00 9261 BKT 20/03/2010 
BASTIDAS OLIVER FERNANDO 23285746V 6411000907 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 9581   DXY 21/01/2011 
BENLOUKILIA SAMIRA X7378053K 6410006123 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 T   5970   AW 05/10/2010 
BERMEO URGILES BLANCA BERTHA X6626287X 6410006208 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 6617   DCB 04/10/2010 
BERMEO URGILES BLANCA BERTHA X6626287X 6411002595 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 6617   DCB 12/04/2011 
BIEN AIME JOVENEL X8080143J 6410006660 154..-R.G.C.  02 30,00 0351   GLK 23/10/2010 
BLINOVA IRINA X7221955R 6410006657 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 0287   BXW 22/10/2010 
BONILLA PINCAY JULIO CESAR X4533538P 6410007736 154..-R.G.C.  02 30,00 1158   CFN 29/11/2010 
BORISOV YORDANOV SVETLIN X8441933J 6411000226 154..-R.G.C.  02 30,00 M   9945   VL 05/01/2011 
BRAVO TERRONES BARTOLOME 23247544H 6411002152 154..-R.G.C.  02 30,00 7934   DFG 30/03/2011 
BUCAS EVALDAS X4767785T 6410007119 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 2212   FFW 09/11/2010 
BUSTOS MUÑOZ FRANCISCO JOSE 02249465L 6411002752 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 4206   FKL 29/04/2011 
CAFE MUNDIAL SL B04113890 6410008316 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 0001   FGP 21/12/2010 
CAJAMARCA RIO FRIO ALVARO 
ESTEBAN 

X4315676W 6410005661 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 C   8728   BCG 01/09/2010 

CALLEJON CADENAS IVAN 53705413E 6411002750 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 AL  2026   AK 29/04/2011 
CARCELES CLARES MIGUEL 27428491W 6411003035 65.5.J-LTSV  02 120,00 6462   CGW 03/03/2011 
CARDENAS TAPIA HEBER POLIVIO X2803245M 6410007398 65.5.I-LTSV  05 120,00 6587   DVR 02/08/2010 
CASAS VILCHEZ INMACULADA DE LAS 28545647W 6410006885 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 0005   DKG 29/10/2010 
CASTILLA ATA EDGAR X7836464L 6411001114 171..-R.G.C.  02 30,00 2725   DSF 21/01/2011 
CASTILLO CASTILLO JUAN ALIPIO X6020653N 6411002444 65.5.J-LTSV  02 600,00 9078   CMF 02/02/2011 
CASTILLO MARTINEZ DOLORES 52278382A 6410005538 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 6815   BMM 30/07/2010 
CASTRO AREVALO TAYRON 
LEOPOLDO 

X4779554Q 6410006325 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 4060   CGH 05/10/2010 

CEDEÑO TENEZAGA PIEDAD 
VERONICA 

X5648396X 6410007690 171..-R.G.C.  02 30,00 2448   CKW 24/11/2010 

CELDRAN PEREZ MIGUEL 34783126L 6410006653 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 MU  9195   BF 21/10/2010 
CHAVEZ ORDOÑEZ JUAN FAUSTINO X6706850G 6411002128 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 B   9180   WF 26/03/2011 
CHOUHAIBI EL HABIB X3187021A 6411000663 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  5904   BP 30/01/2011 
CHUECOS FRANCO JUAN RAUL 23287437Y 6410006570 94.2.C-R.G.C.  02 60,00 5298   DKZ 13/10/2010 
CHUECOS GONZALEZ JUANA MARIA 23249371M 6411003385 171..-R.G.C.  02 30,00 1874   DTY 28/04/2011 
CHUEZ MAZAMBA STALIN RAFAEL X9434977D 6411000389 154..-R.G.C.  02 30,00 4919   BRJ 16/01/2011 
CONSILOR CONSTRUCCIONES SL B73068942 6410006450 65.5.I-LTSV  05 120,00 2427   CDC 25/05/2010 
CONSTANTE TIPAN MARIO VINICIO X4029727N 6410005921 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 MU  0937   BB 23/09/2010 
CORDERO SPORT SL B30764989 6411003220 167.1.A-

R.G.C. 
 01  3951   FKC 03/05/2011 

CPG DE LA MARINA SL B30550362 6410007118 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 2804   FLR 08/11/2010 
CRESPO MUÑOZ FRANCISCO DE ASIS 24181584M 6410006662 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 GR  2664   AT 25/10/2010 
CRESPO MUÑOZ FRANCISCO DE ASIS 24181584M 6411000415 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 GR  2664   AT 18/01/2011 
CRUZ CAHUTIJO JULIO PATRICIO X3944908V 6410007022 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 4897   FBH 08/11/2010 

NPE: A-220911-14204



Página 35283Número 219 Jueves, 22 de septiembre de 2011

CRUZ MEDINA MARIA 23193033V 6410006103 94.2.E RGC  04 75,00 MU 9975 CB 04/10/2010 
CUENCA LARGO LUCIO PORFIRIO X3593214Q 6410007918 154..-R.G.C.  02 30,00 T   4035   BC 11/12/2010 
CUEVA FERREIRO DAVID 77714261K 6410008141 94.1.J R.G.C.  05 200,00 2616 BSR 28/12/2010 
DEL PASO MOYA JOSE ANTONIO 23280330Y 6411000161 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  2891   BL 01/01/2011 
DIAZ MARTINEZ MARIA FRANCISCA 23289477E 6411002581 154..-R.G.C.  02 30,00 6802   FJC 23/03/2011 
DIAZ SALAZAR JOSE ANIBAL X6050113D 6410006328 91.2.C-R.G.C.  02 100,00 MU  3514   CJ 05/10/2010 
DIBERCO 2000 SL B73290579 6411002747 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 6562   BJX 29/04/2011 
DOMINGO FERNANDEZ NICOLAS 23296832V 6411002607 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 MU  4868   BY 15/04/2011 
DOUHAL SAAD EDDINE X4644658S 6411002962 65.5.J-LTSV  02 120,00 0988   CWD 11/01/2011 
DU YANKE X3317147H 6411002971 65.5.J-LTSV  02 120,00 7017   GFX 07/01/2011 
EGUIAZABAL DIAZ MARIA MILAGROS 15241324Y 6410004342 65.5.I R.G.C.  05 301,00 6794 CDR 05/02/2011 
EL ALLALI JAOUAD Y1185258J 6411000748 65.5.J-LTSV  02 600,00 MU  2625   BJ 09/10/2010 
EL BOUSSIDI MOHAMMED X4855274C 6411003268 91.2.C-R.G.C.  02 100,00 7318   FJK 09/05/2011 
EL MOHAMMED KHALOUQUI X6517291B 6410008216 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  5810   BX 16/12/2010 
ELIZALDE CORDOVA NANCY ELVIRA X5189197Y 6410005651 154..-R.G.C.  02 60,00 9677   FPS 01/09/2010 
EMPALMADORES Y CELADORES SA A30079412 6411000469 154..-R.G.C.  02 30,00 6935   DNP 05/01/2011 
ERREIS RIOS FREDDY ROBERTO X3591340M 6410006890 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 6232   BDK 30/10/2010 
ESPADAS MELGAREJO MANUEL 52807666B 6410007590 154..-R.G.C.  02 30,00 7976   FRS 01/12/2010 
ESTRUCTURA FORJAMUR SL B73067142 6410007940 154..-R.G.C.  02 30,00 8508   CJX 13/12/2010 
ET TORQUI ABDERRAHMANE X2005305G 6410006359 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 MU  77495  BF 11/10/2010 
EVANGELISTA RELVA MANUELA 00414802C 6410005490 154..-R.G.C.  02 30,00 7164   DWC 14/07/2010 
FEIJOO AGUILAR LUIS ENRIQUE X3104031C 6410006425 65.5.I-LTSV  05 301,00 MU  1189   AH 03/05/2010 
FERNANDEZ ALVAREZ PEDRO 34799387L 6411002735 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 A   0794   EG 29/04/2011 
FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL 27451718E 6410006931 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  4513   BU 03/11/2010 
FERNANDEZ MUÑOZ JOAQUIN 23245291L 6411001012 154..-R.G.C.  02 30,00 0254   CTK 05/02/2011 
FERRAPATXI S L B73493330 6410006883 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 7529   FLR 29/10/2010 
FRANNARCY 2002 SL B73195265 6411001620 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 5296   DYX 07/03/2011 
FRANNARCY 2002 SL B73195265 6411001014 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 5296   DYX 05/02/2011 
FREIRE CATA ANGEL SALOMON X2647067C 6411001421 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 AL  1449   U 03/03/2011 
FRIO MUÑOZ SL B30300123 6410006647 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 6405   GGW 20/10/2010 
FRIO MUÑOZ SL B30300123 6410006789 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 1250   FMZ 06/10/2010 
FUENTES CASTELEIRA ANA 23241184Y 6411002590 171..-R.G.C.  02 30,00 AL  1140   AB 31/03/2011 
FUILLERAT CABELLO INMACULADA 48535130R 6411002758 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 0723   BDX 30/04/2011 
GALVEZ VICENTE MARIA DOLORES 23222053B 6410007772 65.5.I-LTSV  05 600,00 2435   DZL 23/07/2010 
GALVEZ VICENTE MARIA DOLORES 23222053B 6411003017 65.5.J-LTSV  02 120,00 1858   DBK 03/02/2011 
GARCIA ALCAZAR CATALINA 23199142P 6411000657 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  7768   BM 28/01/2011 
GARCIA GONZALEZ MIGUEL ANGEL 23274576W 6410008222 171..-R.G.C.  02 30,00 8944   DLJ 17/12/2010 
GARCIA LAZARO CONCEPCION 23245589H 6410007735 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 8960   CTS 29/11/2010 
GARCIA LOPEZ GREGORIA 74437349B 6410006797 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 3397   CJW 20/10/2010 
GARCIA LOPEZ TOMAS 23005013E 6411000645 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 5322   FGG 25/01/2011 
GARCIA MATEOS MANUEL 23232935Z 6411002712 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 MU  7675   BL 26/04/2011 
GARCIA MIÑARRO EDIFICACION Y 
OBRAS SL 

B73271488 6411002628 154..-R.G.C.  02 30,00 0154   BYF 17/04/2011 

GARCIA MORA MANUEL 23187621X 6410005177 65.5.I-LTSV  05 301,00 0649   FJY 20/03/2010 
GARCIA OLIVARES MARIA DEL 
CARMEN 

23191233B 6411002717 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 6525   CNF 27/04/2011 

GEA ARCAS MARIA 23226914L 6411000575 94.1.J RGC  05 200,00 1723 GDY 02/03/2011 
GEA GIMENEZ ROSA MARIA 23222738Y 6410007489 91.2.L RGC  05 200,00 5178 DFD 24/11/2010 
GEBERT FRIEDA X1795941D 6410005516 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 0566   BPT 22/07/2010 
GHALLOUS MOHAMMED X3209174F 6411001997 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 B   5274   VB 21/03/2011 
GHARMAOUI ABDERRAHMANE X7694955Y 6410007300 154..-R.G.C.  02 30,00 0954   BFP 13/11/2010 
GHITA DOBRIN X7109596C 6410007340 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 SE  6896   DG 15/11/2010 
GIL VINUESA MARIA DOLORES 24159540H 6411001669 154..-R.G.C.  02 30,00 3114   FDG 05/03/2011 
GINER GARCIA DAVID 23264995N 6411000845 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 4746   BCK 19/01/2011 
GLOBAL EQUIPAM COMERCIAL SDAD 
COOP 

F73417289 6411001651 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 5219   FMD 19/02/2011 

GOMEZ BAYONAS ANA 23175752D 6410005234 65.5.I-LTSV  05 301,00 6971   DJV 17/05/2010 
GOMEZ BAYONAS ANA 23175752D 6410005176 65.5.I-LTSV  05 301,00 6971   DJV 19/03/2010 
GOMEZ GARCIA JUAN JESUS 22968483Q 6411000296 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 4308   DGF 12/01/2011 
GOMEZ GARCIA TAMARA 77756355W 6410008320 154..-R.G.C.  02 30,00 8780   DYW 21/12/2010 
GOMEZ NAVARRO BARTOLOME 23245515J 6411001011 154..-R.G.C.  02 30,00 2270   FPM 05/02/2011 
GONZALEZ GIMENEZ ROXANA 23289851M 6410005000 154..-R.G.C.  02 30,00 B   4947   VW 01/08/2010 
GONZALEZ HERNANDEZ JOAQUIN 23250600S 6411000126 65.5.J-LTSV  05 120,00 9782   FKT 09/11/2010 
GONZALEZ REBOLLO SONIA 48541153K 6410005732 91.2.I R.G.C.  05 200,00 5428 BNP 14/09/2010 
GONZALEZ VIDAL JOAQUIN 23197760Y 6411000647 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 7670   FBS 25/01/2011 
GRANDA CARCELEN MARLENE 
TERESA 

X3561601M 6411002915 65.5.J-LTSV  02 120,00 4875   BZD 25/11/2010 

GUACHICHULCA HUALPA ARTURO 
RICARDO 

X4339662E 6410006522 65.5.I-LTSV  05 600,00 MU  3002   BZ 21/06/2010 

GUARIBANA GUATIA CORONELIA X9992987Q 6411000955 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 B   1412   WU 02/02/2011 
GUILLEN NAVARRO ALFONSO 23171785K 6411002587 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 MU  7693   BJ 25/03/2011 
GUTIERREZ MARTINEZ PABLO 23292746W 6410007112 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 7290   GFJ 03/11/2010 
GUZMAN DIAZ RAMONA 74345873Y 6410006016 154..-R.G.C.  02 30,00 1253   GRH 26/09/2010 
HANKOUSSI MOHAMAD X3069159Q 6411002654 154..-R.G.C.  02 30,00 8472   BHR 19/04/2011 
HERNANDEZ AGUSTIN LUIS MARIANO 05365432S 6410007343 154..-R.G.C.  02 30,00 8514   FSV 15/11/2010 
HERNANDEZ HERRERA INMACULADA 23261819X 6410008382 91.2.I R.G.C.  03 200,00 1348 DHT 23/12/2010 
HERNANDEZ LOPEZ TAMARA 23280924W 6411000873 94.2 E RGC  04 200,00 8070 DYP 12/02/2011 
HERNANDEZ SANCHEZ MARIA 23234680B 6410006375 94.2.C-R.G.C.  02 60,00 0849   BZH 14/10/2010 
HERRERA ESQUIVEL ZOILA VIRGINIA X2777385C 6411000299 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 A   6554   BK 12/01/2011 
HERRERA ESQUIVEL ZOILA VIRGINIA X2777385C 6411002984 65.5.J-LTSV  02 600,00 A   6554   BK 18/01/2011 
HOUARI ABED X3300089A 6410007708 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  5427   BB 27/11/2010 
HOUARI MOHAMED X2315626D 6410007712 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  8860   AZ 27/11/2010 
HUANG OI HONG X1455235W 6411002703 154..-R.G.C.  02 30,00 6852   GWZ 22/04/2011 
IBAÑEZ BALLESTER DAVID 20471871P 6411001117 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 4095   BRG 21/01/2011 
IBARRA IBARRA RAMON 23274830A 6411002728 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 4461   DXN 28/04/2011 
IBERARTE LORCA S L B30335905 6410008178 154..-R.G.C.  02 30,00 5997   CNG 07/12/2010 
IBERARTE LORCA S L B30335905 6411001793 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 5997   CNG 14/03/2011 
ILASCA NICOLAIE X6837807E 6411002095 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 AL  0457   T 24/03/2011 

NPE: A-220911-14204



Página 35284Número 219 Jueves, 22 de septiembre de 2011

ILASCA NICOLAIE X6837807E 6411003000 65.5.J-LTSV  02 600,00 AL  0457   T 31/12/2010 
IONUT IORDACHE X9261644G 6411002711 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 MU  5063   CB 26/04/2011 
JAMMEL ABDERRAZAK X4200371L 6411000958 154..-R.G.C.  02 30,00 3049   FVX 03/02/2011 
JASSINE KAMIL X7292136D 6411001996 94.2.C RGC  03 60,00 5661 FZW 21/03/2011 
JG SURESTE CONSTRUCCIONESY 
PROMOCIONES DEL SU 

B73633240 6410007715 154..-R.G.C.  02 30,00 6137   DLS 28/11/2010 

JIMENEZ MARIN PEDRO VICTOR 23256958W 6410005251 65.5.I-LTSV  05 301,00 2737   CLN 19/05/2010 
JIMENEZ RAMIREZ JOSE MARIA 48865004D 6411002303 154..-R.G.C.  02 30,00 6065   GXG 05/04/2011 
KHALDOUNE EL MOSTAFA X3205888X 6410005809 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 5117   FLY 17/09/2010 
LAARAJ HAMID X3435311P 6410005236 65.5.I-LTSV  05 301,00 5015   CXB 12/05/2010 
LAHMAK ABDELGHANI X7011082S 6411002268 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 MU  7196   BD 03/04/2011 
LANDA ORTEGA VICTOR PABLO X5457062J 6410005694 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  9224   BM 03/09/2010 
LARIO GARCIA MARTIN 23230803K 6410003229 152 R.G.C.  05 75,00 1523 FDW 29/04/2010 
LARIO PERAN JOSE 23233327S 6411001901 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 MU  5592   CH 07/03/2011 
LAZARO PEDRERO ANTONIA 23212208X 6410008479 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 8832   DGG 27/12/2010 
LEON LEON FAUSTO GONZALO X3649331J 6410005232 65.5.I-LTSV  05 301,00 MU  1496   BT 17/05/2010 
LEON LEON FAUSTO GONZALO X3649331J 6410005168 65.5.I-LTSV  05 301,00 4553   BPW 23/04/2010 
LIZ TORTOLA JUAN FRANCISCO 27477088T 6410006791 94.2.E R.G.C.  05 75,00 2529 GKV 06/10/2010 
LLAMAS MARTINEZ JOSE ANTONIO 23257340Q 6411002730 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 C   5282   BFX 28/04/2011 
LOPEZ CARCELES M ISABEL 27434018D 6410005787 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  5920   BN 16/09/2010 
LOPEZ GARCIA DOLORES 27150629A 6410007123 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 MU  7460   BT 10/11/2010 
LOPEZ GONZALEZ FRANCISCO 
JAVIER 

23262868R 6410005709 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 MU  7051   CC 06/09/2010 

LOPEZ LOPEZ MARIA 21494543P 6410008477 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 9011   GBN 27/12/2010 
LOPEZ MOLINA CARMEN 22328497M 6410008617 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 AL  7881   AJ 27/12/2010 
LOPEZ MOLINA CARMEN 22328497M 6411002955 65.5.J-LTSV  02 120,00 AL  7881   AJ 11/01/2011 
LOPEZ PERAN MIGUEL ANGEL 23219413Q 6411001050 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 MU  0560   BN 08/02/2011 
LOPEZ PIÑERO MARIA ANGELES 23266048F 6410007908 154..-R.G.C.  02 30,00 0340   FLK 11/12/2010 
LOPEZ PIÑERO MARIA ANGELES 23266048F 6410007638 154..-R.G.C.  02 30,00 6658   BGM 04/12/2010 
LOPEZ PIÑERO MARIA ANGELES 23266048F 6411000394 154..-R.G.C.  02 30,00 6658   BGM 16/01/2011 
LOPEZ PIÑERO MARIA ANGELES 23266048F 6410008480 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 6658   BGM 27/12/2010 
LOPEZ Y MOTA SL B30392732 6410008225 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 8393   CFG 17/12/2010 
LOPEZ Y MOTA SL B30392732 6410008196 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 8393   CFG 15/12/2010 
LORENTE JIMENEZ ISABEL 27267432N 6410007164 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 2554   BJY 11/11/2010 
LOZANO LOPEZ JOSE 22121578V 6411001735 171..-R.G.C.  02 30,00 9168   FTP 16/02/2011 
MADEIRA DA FONSECA AGATA FILIPA X3965890T 6411002976 65.5.J-LTSV  02 600,00 1479   CJX 15/01/2011 
MADRID FERNANDEZ FRANCISCO 24085004W 6411000288 171..-R.G.C.  02 30,00 MU  1060   BL 11/01/2011 
MADRID FERNANDEZ FRANCISCO 24085004W 6410008440 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 MU  1060   BL 26/12/2010 
MADRID PEREZ PEDRO 23018264W 6410008400 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 7984   DWD 21/12/2010 
MADRID PEREZ PEDRO 23018264W 6410006876 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 7984   DWD 28/10/2010 
MAISANCHE MONTASANA JORGE 
ANIBAL 

X6652644D 6410005553 20.1.2.R.G.C.  04 500,00 5997 CWM 23/08/2010 

MANTILLA PALATE CARLOS EFRAIN X5355095M 6410004546 154..-R.G.C.  02 30,00 B   3062   SH 22/06/2010 
MAQUES REILLY APARECIDA X6839632F 6410007710 154..-R.G.C.  02 30,00 6466   FPS 27/11/2010 
MAQUES REILLY APARECIDA X6839632F 6410007709 154..-R.G.C.  02 30,00 6466   FPS 27/11/2010 
MAQUES REILLY APARECIDA X6839632F 6410008426 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 6466   FPS 25/12/2010 
MARIN DIAZ MARIANA 23208345B 6411001943 171..-R.G.C.  02 30,00 8177   DXP 18/03/2011 
MARIN DIAZ MARIANA 23208345B 6411000704 65.5.J-LTSV  02 600,00 8177   DXP 08/10/2010 
MARQUEZ FERRERA JOSE ANTONIO 14950610N 6410007205 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 4392   DVS 12/11/2010 
MARQUEZ FERRERA JOSE ANTONIO 14950610N 6411001665 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 4392   DVS 08/03/2011 
MARRAKECH CB E97288658 6410008245 154..-R.G.C.  02 30,00 7523   FFN 18/12/2010 
MARTILLO ASENCIO FELIX OMAR X4132895W 6410007299 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 3915   CFW 13/11/2010 
MARTINEZ CARRASCO MARIA LUISA 51858692V 6410006638 94.1.C1-

R.G.C. 
 02 45,00 M   9926   LZ 15/10/2010 

MARTINEZ FERRE MARIA 75243189T 6410003560 154 R.G.C.  05 60,00 0898 GBN 09/05/2010 
MARTINEZ GARCIA MARCOS 23099653V 6411003381 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  1384   CH 29/03/2011 
MARTINEZ GOMEZ JERONIMO 23196157J 6410002753 65.5.I R.G.C.  05 301,00 7480 FND 10/12/2009 
MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO 27428375R 6410007731 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 4169   FFS 29/11/2010 
MARTINEZ MARTINEZ MANUEL 24128003Z 6411002708 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 4306   BWD 25/04/2011 
MARTINEZ NAVARRO JUAN CARLOS 23293097P 6410006667 171.03 R.G.C.  05 60,00 9058 CJW 28/10/2010 
MARTINEZ PLAZAS CRISTOBAL 23225315F 6410001190 65.5.I. R.G.C.  05 301,00 8397 ckt 09/12/2009 
MARTINEZ REVERTE MARIA JOSE 77716496W 6410006007 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 3071   DTT 22/09/2010 
MATEO ARCAS MARIA VICTORIA 23294279V 6411002665 91.2.C-R.G.C.  02 100,00 MU  7013   BX 19/04/2011 
MAURELLI GAELLE GAIA X2815984W 6410008410 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 2521   FKP 25/12/2010 
MECA MOLINA ANTONIA 23257096W 6410007614 154..-R.G.C.  02 30,00 0533   FCD 03/12/2010 
MENA RAMIREZ GUALTER EDMUNDO X3658755F 6411003456 154..-R.G.C.  02 30,00 0806   DKW 07/06/2011 
MIHAI DANUT X7272652Y 6410007202 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 MU  8047   BM 12/11/2010 
MIHAI DANUT X7272652Y 6410007540 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 MU  8047   BM 17/11/2010 
MILAN REDONDO EVA MARIA 48348557G 6410007711 154..-R.G.C.  02 30,00 J   9040   W 27/11/2010 
MINCHO ASENOV MICHAILOV Y0796666Y 6410007574 154..-R.G.C.  02 30,00 M   7372   SJ 27/11/2010 
MIÑARRO SORIANO MANUEL 23233837L 6411001013 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 4885   BHB 05/02/2011 
MOHA NASSIR X6771547W 6410004927 154  R.G.C.  05 600,00 0653 DXF 03/08/2010 
MONTAGUT MARTINEZ JUAN ANTONIO 23271073H 6411002643 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  8903   BD 18/04/2011 
MONTES NAVARRO MARIA ANGELES 74647029T 6411003200 154..-R.G.C.  02 30,00 5865   FHX 01/05/2011 
MONTIEL GARCIA JOSE ANTONIO 23197990Y 6411002645 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 8122   BPT 19/04/2011 
MOORER LIDER SL B97156822 6411002722 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 MU  5994   BT 27/04/2011 
MORALES PADILLA DAVID 23269530Q 6411001052 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 9791   GZF 08/02/2011 
MOREIRA DOS SANTOS VANDER Y0367893E 6411002652 154..-R.G.C.  02 30,00 B   8497   WZ 19/04/2011 
MORENO HERNANDEZ JOAQUIN 22930043D 6411001109 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 5360   BSG 20/01/2011 
MORENO HERREDIA ARACELI 75951935R 6410005742 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 B   6794   UG 09/09/2010 
MOROSAN DORIN PETRU X6771479A 6410004961 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 2100   FPZ 22/07/2010 
MOTA CARVALHEIRA FERNANDO 
JOSE 

X0621007F 6410007678 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 A   2167   BS 20/11/2010 

MOYOTA MOYOTA CELSO LEONIDAS X4360950N 6410007723 154..-R.G.C.  02 30,00 V   5667   FJ 28/11/2010 
MUÑOZ CASTELLANO ANTONIO 
EDUARDO 

54119358J 6410005652 154..-R.G.C.  02 30,00 9064   CND 01/09/2010 

MUÑOZ JIMENEZ PEDRO ANTONIO 23276967R 6410008353 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 6318   DPM 22/12/2010 
MUÑOZ RUZAFA GREGORIO 23240374R 6410006427 65.5.I-LTSV  05 301,00 6669   BNZ 15/05/2010 

NPE: A-220911-14204



Página 35285Número 219 Jueves, 22 de septiembre de 2011

MUÑOZ RUZAFA GREGORIO 23240374R 6411000192 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 7008   FNK 03/01/2011 
MUTRATEM ETT SL B30468995 6410008249 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 5338   DGY 18/12/2010 
NARVAEZ MEDINA KLEBER EDGAR X2868430P 6411000945 154..-R.G.C.  02 30,00 M   5719   YM 01/02/2011 
NARVAEZ MEDINA KLEBER EDGAR X2868430P 6411001300 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 M   5719   YM 21/02/2011 
NARVAEZ MEDINA KLEBER EDGAR X2868430P 6411002989 65.5.J-LTSV  02 600,00 M   5719   YM 16/01/2011 
NAUMOV OLEG X2979527S 6411001971 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 3592   GDR 14/03/2011 
NAVARRO GARCIA ISABEL 23207749J 6410003300 65.5.I R.G.C.  05 301,00 MU 8567 BH 05/01/2010 
NEOTOOLS INDUSTRIAL SL B73537276 6410008161 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 9418   GCP 25/11/2010 
NEOTOOLS INDUSTRIAL SL B73537276 6410007882 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 9418   GCP 09/12/2010 
NEOTOOLS INDUSTRIAL SL B73537276 6410007886 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 9418   GCP 09/12/2010 
NEOTOOLS INDUSTRIAL SL B73537276 6410008468 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 9418   GCP 27/12/2010 
NEOTOOLS INDUSTRIAL SL B73537276 6411000637 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 9418   GCP 21/01/2011 
NEOTOOLS INDUSTRIAL SL B73537276 6410008188 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 9418   GCP 13/12/2010 
ONATE ONATE MEDARDO PATRICIO X6676081D 6410006958 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 M   8872   WT 07/11/2010 
ONSURBE SANCHEZ JOSE 27438137B 6410006644 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 4884   DTK 19/10/2010 
ORDOÑEZ ESPINOSA CARMEN 
PIEDAD 

X3728095W 6410004699 65.5.I-LTSV  05 301,00 MU  8710   BF 14/01/2010 

ORTEGA CORBALAN JUANA 23243071F 6410007748 154..-R.G.C.  02 30,00 7173   BTH 30/11/2010 
ORTEGA MANTA PEDRO 52101530K 6411002684 154..-R.G.C.  02 30,00 M   8619   XS 21/04/2011 
OUKNOUZ MOHAMMED X3859127A 6410006351 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 SE  7886   DP 07/10/2010 
PALIYSKI IVAN SLAVCHEV X3368843X 6410008272 154..-R.G.C.  02 30,00 9137   BJP 19/12/2010 
PEREZ CASTRO DAIRO FERNEY X8126131R 6410005616 171..-R.G.C.  02 30,00 4851   BZT 23/08/2010 
PEREZ GARCIA MARIANO 26238782Z 6410007900 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 4612   DZR 10/12/2010 
PEREZ LOPEZ JUAN 23228514D 6410006297 18.2.B-L.S.V. 3 02 100,00 2962   DDB 14/10/2010 
PEREZ NAVARRO MATEO 23115376P 6410003026 118.1 R.G.C.  05 100,00 C 6501 BJF 19/04/2010 
PEREZ PEREZ MARIA CATALINA 27222816Q 6411003045 65.5.J-LTSV  02 600,00 A   8422   CS 01/02/2011 
PEREZ SENDRA MARIA 
DESAMPARADOS 

23286573Q 6411002664 154..-R.G.C.  02 30,00 A   9185   CM 19/04/2011 

PIEDRAS DISEÑO Y DECORACION SLL B04391066 6410006875 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 5664   FFG 28/10/2010 
PIERNAS MIÑARRO ANTONIO 23253746X 6411000556 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 5724   FFS 20/01/2011 
PUENTENUEVA GARCIA JUAN 
ANDRES 

26454730S 6410005739 94.1.C1-
R.G.C. 

 02 45,00 4384   FDH 09/09/2010 

PUJALTE SOLER MIRIAM 48695968T 6410008494 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 4652   FDS 28/12/2010 
QUITO FREIRE GONZALO FRANCISCO X3689652S 6410006908 154..-R.G.C.  02 30,00 MU  7347   AC 01/11/2010 
RAMOS SANTILLANA GEORGINA 
PATRICIA 

23333234X 6411003444 91.2.C-R.G.C.  02 100,00 7453   BHJ 26/05/2011 

RAZIK RACHID X5832701Q 6411000693 65.5.J-LTSV  02 120,00 9818   FCJ 13/09/2010 
RENT A CAR LEVANTE SL B98122526 6410007867 171..-R.G.C.  02 30,00 8672   DLN 26/11/2010 
RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO 75226475F 6410006656 91.2.L-R.G.C.  02 45,50 8826   FGW 22/10/2010 
ROJAS MENDEZ GERMANIA LORENA X6932399S 6410007099 154..-R.G.C.  02 30,00 IB  0690   DF 10/11/2010 
ROMERO ANDRADE WALTER 
PATRICIO 

X2931325K 6410008397 154..-R.G.C.  02 30,00 7924   DTS 24/12/2010 

ROMERO CAMPOS EMILIO JUAN 75222363N 6411000665 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 2192   CRZ 31/01/2011 
RON CEDILLO KATIA JACQUELINE X4381640W 6411003383 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 0216   DFX 10/05/2011 
ROSIQUE SEGURA JOSE ANTONIO 23000847L 6410006913 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 7522   BVH 02/11/2010 
ROTARU CONSTANTIN Y1499184N 6411003446 91.2.C-R.G.C.  02 100,00 MU  6926   CB 28/05/2011 
RUBIO FERNANDEZ JUAN ANTONIO 48396198N 6411000193 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 5578   FDY 03/01/2011 
RUBIO RODAS CESAR ANTONIO 23274016V 6410008349 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 B   1631   TH 22/12/2010 
RUIZ CANO M FILOMENA 23237625N 6410005954 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 M   8635   NG 27/09/2010 
RUIZ CANO M FILOMENA 23237625N 6411002598 91.2.C-R.G.C.  02 100,00 M   8635   NG 13/04/2011 
SAEZ CARCELES ESTEFANIA 23289186F 6411002633 154..-R.G.C.  02 30,00 4436   FPL 17/04/2011 
SAEZ CARCELES ESTEFANIA 23289186F 6411002746 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 4436   FPL 29/04/2011 
SAFTA VASILE X4492047D 6410008176 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 AL  4086   AG 02/12/2010 
SAFTA VASILE X4492047D 6411001862 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 AL  4086   AG 26/02/2011 
SAFTA VASILE X4492047D 6411001765 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 AL  4086   AG 18/02/2011 
SAFTA VASILE X4492047D 6411001657 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 AL  4086   AG 08/03/2011 
SAHIM ABDELWAHAD X4299750S 6411003003 65.5.J-LTSV  02 600,00 MU  791    BL 23/01/2011 
SAIKOUK ABDERRAHIM X6932742J 6411000194 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 7753   CYC 03/01/2011 
SALAS COLLADO M BELEN 23267790R 6411002943 65.5.J-LTSV  02 600,00 B   6522   NZ 27/12/2010 
SALAS GARCIA MARIA BELEN 52523841Y 6411001774 94.1.C2-

R.G.C. 
 02 100,00 3006   DSF 18/02/2011 

SALAS SERRANO JOSE ANTONIO 27485692W 6410006337 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 8021   BCV 07/10/2010 
SAMBAIGOL SL B18844860 6410005591 154..-R.G.C.  02 30,00 3130   FXF 10/08/2010 
SAMBAIGOL SL B18844860 6410008160 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 M   2734   WV 25/11/2010 
SANCHEZ ALCAZAR FERNANDO 27450614E 6411000651 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 1386   GCV 27/01/2011 
SANCHEZ BLANCO MARIO 23159763M 6410008432 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 8957   GKV 25/12/2010 
SANCHEZ DIAZ PEDRO V 0168260 6410006383 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 V   3238   EX 16/10/2010 
SANCHEZ GALLARDO FRANCISCA 23256095J 6411002726 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 A   1628   DV 28/04/2011 
SANCHEZ GARCIA DIEGO 23245971D 6411001388 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 7568   CLF 28/02/2011 
SANCHEZ MECA MARIA 23221252S 6410006035 94.2.E R.G.C.  03 75,00 3770 DGD 04/10/2010 
SANCHEZ ORTIZ  NELSON RAMIRO X3571497B 6411000687 154 R.G.C.  03 60,00 MU 4180 BY 05/02/2011 
SANCHEZ PRIETO MARCIAL 48416253B 6410008252 171..-R.G.C.  02 30,00 MU  2907   CK 18/12/2010 
SANCHEZ ROMERO ANTONIO JOSE 23250666N 6411002680 91.2.C-R.G.C.  01  4356   GDG 21/04/2011 
SANCHEZ SANCHEZ FRANCISCO 23264860S 6410003556 94.2.E. RGC  04 75,00 MU 0114 BY 08/05/2010 
SANCHEZ SANCHEZ WILSON X5210621V 6410008318 154..-R.G.C.  02 30,00 2609   CSP 21/12/2010 
SANCHEZ SANCHEZ WILSON X5210621V 6410007970 152..A-R.G.C.  02 37,50 2609   CSP 14/12/2010 
SANCHEZ SARMIENTO ANGEL 
ROBERTO 

X6435537E 6411001795 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 B   5749   WY 11/03/2011 

SARMIENTO CLAVIJO JORGE 
SEGUNDO 

X3231301P 6411001630 154..-R.G.C.  02 30,00 9031   FRX 06/03/2011 

SELLES ALBEROLA JOSE VTE 21423856T 6410006382 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 5636   DZP 15/10/2010 
SENDINO AZNAR LAURA 33923537D 6411000416 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 3768   FNY 18/01/2011 
SERRANO MUÑOZ MARIO 34797138R 6410006363 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 3564   CGX 12/10/2010 
SERRANO VISERAS ALEJANDRO 23252824P 6410007895 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 MU  1553   BJ 10/12/2010 
SERVI-2004 REPARAHOGAR SL B73279598 6410006583 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 3428   FJS 18/10/2010 
SEYE MOUHAMADOU B MBACKE X5069954H 6411000607 94.2.E-R.G.C.  02 100,00 MU  1468   AK 28/01/2011 
SICILIA ALCAZAR BEATRIZ 23242141C 6410005185 65.5.I-LTSV  05 301,00 MU  8134   BU 09/04/2010 
SINCHICO CANDO GUIDO 32893510Z 6411002585 91.2.L-R.G.C.  02 100,00 1376   BLX 24/03/2011 

NPE: A-220911-14204



Página 35286Número 219 Jueves, 22 de septiembre de 2011

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

SOLOMAKHA SVITLANA X4387866H 6411001480 65.5.J-LTSV  02 120,00 B   6989   UH 12/11/2010 
SOTO MONDEJAR ANTONIO 35004291Q 6411002578 94.1.C1-

R.G.C. 
 02 45,00 4356   BCJ 11/04/2011 

TERRONES HERNANDEZ JOSE 23240115H 6410007934 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 8365   DBH 12/12/2010 
TERUEL GALVEZ RAUL 23280503H 6410003080 94.2.E-R.G.C.  05 75,00 2753   DSF 21/04/2010 
TIBILLA ZONA CERO SL B73373920 6410006922 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 3739   FJV 03/11/2010 
TOCTO MORA HECTOR ALFREDO X7292320D 6411001339 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 V   2328   FG 25/02/2011 
TORRES CALLE JUAN CARLOS X4092142M 6411000157 154..-R.G.C.  02 30,00 V   7905   EZ 01/01/2011 
TORRES OLMO NICOLAS 30524008H 6410008218 94.2.B-R.G.C.  02 15,00 6373   CVP 16/12/2010 
TOSCANO ANDRADE SANDRA MARINA X4137832V 6410007346 171..-R.G.C.  02 30,00 3935   BSH 16/11/2010 
URGILES GARCIA JUAN CARLOS X4436330K 6411001107 154..-R.G.C.  01  6355   DKV 19/01/2011 
URRUTA CARVAJAL WILMAN HERNAN X4444885C 6410007111 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 3908   CXK 03/11/2010 
VACACELA MEDINA LAURO FERMIN X4308738X 6410006206 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 3185   CFG 02/10/2010 
VALDEZ GONZALEZ ALEXANDER 
RODOLFO 

23331796K 6411002707 154..-R.G.C.  02 30,00 1158   CXG 23/04/2011 

VALDIVIEZO ROSILLO FREDY 
GUSTAVO 

X3747397F 6411002280 154..-R.G.C.  02 30,00 0390   FNF 31/03/2011 

VALLEJO VALLEJO LUIS WILFRIDO X3219880H 6411001723 154..-R.G.C.  02 30,00 9188   FYB 24/02/2011 
VASQUEZ VASQUEZ IVAN COLON X3032843V 6411001482 65.5.J-LTSV  02 120,00 MU  3724   BT 12/11/2010 
VEDIA VILLALBA OSVALDO X6752367G 6411001469 65.5.J-LTSV  02 225,00 MU  5868   BD 07/11/2010 
VELASCO VELASCO DAVID 48482383Q 6410006343 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 1202   DWN 05/10/2010 
VELEZ LEAL PEDRO ANTONIO 22454991E 6410003904 65.5.i R.G.C.  05 301,00 5271 CZX 05/02/2010 
VERA ARTEAGA RUTH MARIA X5538907R 6410008476 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 3913   CWJ 27/12/2010 
VILLA VILLALOBOS HERNANDO X6371456L 6410008384 154..-R.G.C.  02 30,00 0314   DXP 23/12/2010 
VILLAGOMEZ PALOMEQUE MARIA 
ELENA 

X4752599V 6411001753 94.2.C-R.G.C.  02 30,00 GI  8879   AY 16/02/2011 

XIANG SUIHUA X2079435M 6411001102 94.2.E-R.G.C.  02 37,50 6287   FTT 18/01/2011 
YESOS P Y M TONI SL B73290900 6410008312 154..-R.G.C.  02 30,00 8932   FFC 21/12/2010 
YVETTE BACHELIER FRANCOISE 23203379J 6410006872 171..-R.G.C.  02 30,00 4768   DBV 05/10/2010 
ZAMORA GARCIA LUIS 23229022B 6410006350 94.1.J-R.G.C.  02 100,00 8345   GJN 07/10/2010 
ZEROUALI AHMED X2063898Q 6410007292 91.2.I-R.G.C.  02 100,00 P   8890   BCG 11/11/2010 

 
 
 

 

NPE: A-220911-14204NPE: A-220911-14205


		2011-09-21T11:55:38+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




